Natureza) somente utilizarão as Notas Fiscais Padronizada de Prestação de Serviços impressas 

e distribuídas pela Prefeitura, no modelo ora instituído. 

§ 2º. A Nota Fiscal Padronizada de Prestação de Serviços será confeccionada 

em 4 (quatro) vias, com dimensões de 216 mm (duzentos e dezesseis milímetros) por 240 mm 

(duzentos e quarenta milímetros), em formulário contínuo, com numeração seqüencial de 

controle do Município conforme modelo constante do Anexo I, deste decreto. 

§ 3º. As vias da Nota Fiscal Padronizada de Prestação de Serviços – Série 1